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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 96 467 083,20 75 421 896,51 7 895 402,00 373 105,00 34 489 855,00 17 848 210,67 14 815 323,84 4 459 853,00 21 045 186,69 700 000,00 20 345 186,69

2024 75 024 220,00 70 146 075,00 8 550 247,00 391 760,00 36 244 105,00 12 016 343,00 12 943 620,00 4 682 845,00 4 878 145,00 1 629 110,00 3 249 035,00

2025 73 696 330,00 73 380 330,00 8 704 680,00 411 348,00 38 056 310,00 12 617 160,00 13 590 832,00 4 916 987,00 316 000,00 115 000,00 201 000,00

2026 77 169 346,00 77 049 346,00 9 139 914,00 431 915,00 39 959 125,00 13 248 018,00 14 270 374,00 5 162 836,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2027 80 901 813,00 80 901 813,00 9 596 909,00 453 510,00 41 957 081,00 13 910 418,00 14 983 895,00 5 420 977,00 0,00 0,00 0,00

2028 84 946 905,00 84 946 905,00 10 076 754,00 476 185,00 44 054 935,00 14 605 938,00 15 733 093,00 5 692 025,00 0,00 0,00 0,00

2029 89 194 250,00 89 194 250,00 10 580 590,00 499 995,00 46 257 680,00 15 336 235,00 16 519 750,00 5 976 626,00 0,00 0,00 0,00

2030 93 653 962,00 93 653 962,00 11 109 620,00 524 995,00 48 570 565,00 16 103 045,00 17 345 737,00 6 275 457,00 0,00 0,00 0,00

2031 98 336 660,00 98 336 660,00 11 665 101,00 551 245,00 50 999 100,00 16 908 198,00 18 213 016,00 6 589 229,00 0,00 0,00 0,00

2032 103 253 500,00 103 253 500,00 12 248 356,00 578 807,00 53 549 055,00 17 753 607,00 19 123 675,00 6 918 690,00 0,00 0,00 0,00

2033 108 416 175,00 108 416 175,00 12 860 773,00 607 747,00 56 226 507,00 18 641 290,00 20 079 858,00 7 264 624,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 107 816 837,12 74 497 888,92 30 669 781,00 0,00 0,00 746 000,00 0,00 0,00 33 318 948,20 33 318 948,200,00 1 728 367,35

2024 73 369 220,00 67 550 000,00 31 313 776,00 0,00 0,00 1 419 000,00 0,00 0,00 5 819 220,00 5 819 220,000,00 499 000,00

2025 72 041 330,00 69 238 750,00 32 096 620,00 0,00 0,00 1 274 000,00 0,00 0,00 2 802 580,00 2 802 580,000,00 201 000,00

2026 75 519 346,00 71 315 915,00 33 059 518,00 0,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 4 203 431,00 0,000,00 0,00

2027 79 251 813,00 73 811 972,00 34 216 601,00 0,00 0,00 987 000,00 0,00 0,00 5 439 841,00 0,000,00 0,00

2028 83 296 905,00 76 764 500,00 35 585 265,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 6 532 405,00 0,000,00 0,00

2029 87 544 250,00 80 218 900,00 37 186 601,00 0,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 7 325 350,00 0,000,00 0,00

2030 92 003 962,00 83 828 750,00 38 859 998,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 8 175 212,00 0,000,00 0,00

2031 96 686 660,00 87 601 045,00 40 608 697,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 9 085 615,00 0,000,00 0,00

2032 102 204 660,00 92 144 260,00 42 436 088,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 10 060 400,00 0,000,00 0,00

2033 108 416 175,00 96 661 825,00 44 345 711,00 0,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 11 754 350,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 349 753,92 0,00 12 979 753,92 7 343 840,00 7 343 840,00 1 954 746,00 1 954 746,00 3 681 167,92 2 051 167,92

2024 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 048 840,00 1 048 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 840,00 1 048 840,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 258 840,00 0,00 924 007,59 6 559 921,510,00

2024 x x x x 0,00 12 603 840,00 0,00 2 596 075,00 2 596 075,000,00

2025 x x x x 0,00 10 948 840,00 0,00 4 141 580,00 4 141 580,000,00

2026 x x x x 0,00 9 298 840,00 0,00 5 733 431,00 5 733 431,000,00

2027 x x x x 0,00 7 648 840,00 0,00 7 089 841,00 7 089 841,000,00

2028 x x x x 0,00 5 998 840,00 0,00 8 182 405,00 8 182 405,000,00

2029 x x x x 0,00 4 348 840,00 0,00 8 975 350,00 8 975 350,000,00

2030 x x x x 0,00 2 698 840,00 0,00 9 825 212,00 9 825 212,000,00

2031 x x x x 0,00 1 048 840,00 0,00 10 735 615,00 10 735 615,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 109 240,00 11 109 240,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 754 350,00 11 754 350,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,13% 3,53% 15,11% 17,01% TAK TAK4,75%

2024 5,29% 6,91% 13,28% 15,19% TAK TAK9,71%

2025 4,82% 8,91% 12,18% 14,08% TAK TAKx

2026 4,36% 10,76% 10,56% 12,51% TAK TAKx

2027 3,94% 12,06% 9,76% 11,71% TAK TAKx

2028 3,55% 12,83% 8,71% 10,66% TAK TAKx

2029 3,17% 13,09% 7,96% 9,91% TAK TAKx

2030 2,82% 13,36% 9,73% 9,73% TAK TAKx

2031 2,50% 13,66% 11,13% 11,13% TAK TAKx

2032 1,50% 13,27% 12,10% 12,10% TAK TAKx

2033 0,09% 13,19% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2035 0,00% 0,00% 11,34% 11,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 160,00 363 160,00 363 160,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 311 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 294 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 549 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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